令和 7 年 4 月 吉日

友好チーム

代表者・監督各位

雷鳥カップ実行委員会

第 39 回 雷鳥カップ 案内要項

日頃より弊チームの活動にご理解、ご協力いただき心よりお礼申し上げます。

さて、来る 7 月 28 日(月）から 7 月 30 日（水）の 3 日間、第 39 回 雷鳥カップを開催致し

ます。

昨年と同様、今年度も U－11 大会として行う予定です。平日開催のため、皆様には多大なご負担

となると思いますが、たくさんのチームの皆様にご参加頂き、大会を盛り上げていきたいと考え

ております。つきましてはご検討のほど、よろしくお願い申し上げます。

目  的 サッカーを愛する少年達の交流を深め、技術の向上を図ると共に、少年少女達が

サッカーを通して、正しく、力強く生きる人間になることを目的とする。

主  催 雷鳥カップ実行委員会

共  催 立山中央サッカースポーツ少年団 父母の会

主  管 雷鳥カップ実行委員会（大会協力チーム）

期  日 令和 7 年 7 月  28 日 （月） 試合開始 9 時 30 分 （予定）

   29 日 （火） 試合開始 9 時 00 分 （予定）

   30 日 （水） 試合開始 9 時 00 分 （予定）

会  場 富山県殿様林緑地公園（サッカー場 8 面使用）

構  成 原則としてチーム構成は、引率指導者 2 名、選手 16 名以内。

引率指導者は当該チームを把握、指導する責任ある指導者であること。

参加選手は健康であり、且つ保護者の同意を得ること。

大会形式

（案）

8 人制  予選リーグ 4 チーム×8 リーグ（未定）

     のちトーナメント（未定）

 リーグ戦では勝ち点（勝ち 3 点・引き分け 1 点・負け 0 点）の合計で順位を決定

し、同点の場合は、得失点・総得点・当該チームの勝敗・抽選にて、順位を決定。

試合ボールは当該チームのボールを使用。

競技時間はリーグ戦、トーナメント共に 30 分。（15 分･5 分･15 分）

前後半 7 分ぐらいで給水タイムとし、ランニングタイムとする。

選手交代・プレイヤーの交代は登録メンバー内自由。

ユニフォームは異色のものを 2 着用意してください。

すね当て着用、取替式ポイントシューズの使用は禁止。

競技規則 実施年度の(公財)日本サッカー協会「8 人制サッカー競技規則」に準ずる。

審  判 参加チームは審判員（4 級以上）を帯同してください。

各チーム 1 人割り当ての審判をお願いします。

表  彰 雷鳥カップ、さわやか杯、敢闘賞、フェアプレイ賞、優秀選手賞 等

参 加 費 \15,000（1 チーム 3 日間）

経  費 運営上の経費は主催者側にて負担します。

その他、参加に要する経費は参加チームでの負担をお願いします。

宿  泊 立山青少年自然の家等

そ の 他 富山県内の参加チームは、県外チームのテント準備にご協力をお願いします。